
Jana N. (nehynka) ID 362785 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 3:02

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny :-)

 Nabízím zde použité věci. Většinou unáhlená koupě, nevhodný dárek nebo špatně zvolená velikost.
 Použité věci jsou vždy v pěkném stavu, vždy uvádím popis, který odpovídá. Není problém zboží přeměřit, poslat více fotek
nebo se na cokoliv před koupí ještě zeptat. Reklamace nepřijímám. To, že se někomu věc po koupi nelíbí nebo nesedí, není už
můj problém. Nikomu své zboží nevnucuji, nikoho nechci okrádat ani podvést.
 Platbu požadují předem na účet. Poštovné ve většině případů za doporučené psaní je 60,-Kč (v ceně je zahrnuté poštovné +
balné + cesta na poštu). Balíček posílám většinou do 24hodin od přijetí platby.
 Pokud však budete chtít zvolit poštovné obyčejně, tak nenesu já ani pošta odpovědnost za případnou ztrátu.

 Děkuji :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

